
Toimintakertomus 2024-2025  
  
 
YLEISTÄ  

Kysymyksessä oli yhdistyksen 58. toimintakausi (1.9.2024 - 31.8.2025).  
 

 
JÄSENISTÖ  

Yhdistyksen jäsenmäärätavoitteena oli 100. Toimintakauden alussa jäseniä oli 
98. Toimintavuoden aikana liittyi 17 uutta jäsentä, mutta samaan aikaan 4 
jäsenyritystä päätti toimintansa ja 7 jäsentä erosi tai Suomen Yrittäjät poisti 
jäsenyyden. Toimintakauden lopussa saavutettiin 104 (102+1+1) jäsenen määrä. 

   
HALLITUS  

Pj Anne-Mari Karttunen, vpj. Jari Laukkanen, vpj. Kasimir Sandman, Jyrki 
Laakkonen, Vesa Huttunen, Katri Koskiskuu-Reijonen, Sari Lappalainen, Päivi 
Jolkkonen, Juha Kastikainen ja Janne Hirvonen. Lisäksi kokouksiin osallistuivat 
mahdollisuuksien mukaan Outokummun seudun teollisuuskylä Oy:n toimitusjohtaja 
Juuso Hieta sekä sittemmin Tuomo Roivas, kaupunginjohtaja Päivi Lintumäki sekä 
Business Joensuun yritysneuvojat Juha Saastamoinen ja Jaana Karppanen. Hallitus 
kokoontui toimintavuoden aikana 10 kertaa.  

   
SIHTEERI JA TALOUDENHOITO 
  

Sihteerinä toimi Jyrki Laakkonen. Talousvastaavana toimi Sari Lappalainen. 
Kirjanpito toteutettiin ostopalveluna.  

   
TAPAHTUMAT JA KOULUTUS  
 

Vuosikokous järjestettiin 16.11.2024 Sänkivaaran kartanolla. Kutsuttiin 
vuosikokoukseen Pohjois-Karjalan yrittäjien edustaja kertomaan jäsenille 
vastuullisuushankkeesta. Tilaisuudesta jatkettiin yhteiskuljetuksella Neljän Kunnan 
Juhlaan Heinävedelle.  
 
Järjestettiin hallituksen ryhmäytymistilaisuus Tahkolla tammikuussa 2025. 
Tilaisuuteen osallistui myös Juha Saastamoinen/Business Joensuu sekä Juuso 
Hieta/Outokummun Seudun teollisuuskylä Oy. 
 
Osallistuttiin Okufest -tapahtumaan kesäkuussa 2025 yhdessä Outokummun 
kaupungin sekä Business Joensuun kanssa.  
 
Järjestettiin tekoälyinfo yhdessä Business Joensuun kanssa lokakuussa 2024. 
 
Järjestettiin ensiapu- ja alkusammutuskoulutus lokakuussa 2024.  

    

KAUPUNKI- JA SIDOSRYHMÄTOIMINTA    

 
Yhdistys teki yhteistyötä muiden paikallisyhdistysten kanssa. Yhdistys kutsui 
Pohjois-Karjalan paikallisyhdistysten hallituksen jäsenet avantosaunavuorolle. 
Yhdistys järjesti yhteismatkan Kiteen yrittäjien Huitsin hipat keikkatapahtumaan. 
Reissu järjestettiin yhteistyössä Liperin ja Polvijärven paikallisyhdistysten kanssa. 
Yhdistyksen hallitus vieraili Parikkalassa tapaamassa Parikkalan yrittäjiä. 
Hallituksen jäseniä osallistui Liperin yrittäjien järjestämään Eloiltamat 
tapahtumaan.  
 
Yhdistys teki tiivistä yhteistyötä Outokummun Lukion kanssa osallistumalla 
yrittäjyyskoulutuksen toteutukseen. Yhdistys jakoi stipendin lukion opiskelijalle 
yrittäjämyönteisestä oppimenestyksestä.  
 



Osallistuttiin kaupungin järjestämään hankintailtaan marraskuussa 2024.  
 
Yhdistys solmi vuosittaisen yhteistyösopimuksen Business Joensuun kanssa. Sopimus 
allekirjoitettiin 25.2.2025 ja se on voimassa kalenterivuoden.  
 
Yhdistys sai LähiTapiola Idältä 2.000 euron suuruisen lahjoituksen. Lahjoitus on 
suunnattu yrittäjien hyvinvointiin.  

  
Puheenjohtaja osallistui luottamushenkilötapaamisiin ja kuukausittaisiin 
paikallisyhdistysinfo -tapaamisiin. Puheenjohtaja osallistui Kuopiossa järjestettyyn 
kunnallisjohdon seminaariin yhdessä kaupungin edustajien kanssa.  
 
Hallitus osallistui Business Joensuun iltatilaisuuteen, johon oli kutsuttu Pohjois-
Karjalan alueen paikallisyhdistysten hallituksen jäsenet.  
 
Yhdistys osallistui työllisyystapahtuman markkinointiin kesällä 2025. 
 
Järjestettiin yhteistyössä Pohjois-Karjalan yrittäjien kanssa kansanedustajapäivä 
elokuulle 2025. Päivään osallistui puheenjohtaja.  

 
     
TIEDOTUS  

Viestintä toteutettiin sähköpostiviestein sekä Facebook:ssa. Yhdistyksen kotisivut 
toimivat osoitteessa www.outokummunyrittajat.fi. Hallituksen kokouksista 
ilmoitettiin sähköpostilla hallituksen jäsenille.    

 
VIRKISTYSTOIMINTA JA VERKOSTOITUMINEN 
 
 Osallistuttiin Business Joensuun järjestämään Y aamiaistilaisuuteen tammikuussa 

2025.  
 

Hallitus teki yritysvierailuja jäsenyrityksiin kokousten yhteydessä.    
 
 Puheenjohtaja tapasi uusia yrittäjiä yhdessä kaupunginjohtajan ja Business 

Joensuun edustajan kanssa. Tapaamisia toteutettiin yritysvierailuina ja 
lounastilaisuuksin.  

 
Yhdistys järjesti jäsenille avantosaunavuoron kevään 2025 ajaksi. Avantosauna oli 
jäsenille ilmainen.  
 
Järjestettiin Elämänturvaa yrittäjän arkeen -niminen treeniryhmä, jossa oli 
vaihtuvat lajit ja valmentaja. Kuntoryhmä kokoontui kerran viikossa kevään 2025 
ajan. Kuntoryhmä on jatkunut syksyllä 2025.  
 
Järjestettiin äijäilta helmikuussa 2025.  

 
Järjestettiin sisävesiristeily Valamoon elokuussa 2025. 

 
MUU TOIMINTA  

Yhdistys valittiin Maakunnan Vuoden 2024 paikallisyhdistykseksi alle sadan jäsenen 
luokassa. Palkinto saatiin jo toisena vuotena peräkkäin.  
 
Vuoden yrittäjänä 2024 palkittiin Neljän Kunnan Juhlassa Janne Mustonen ja Ari 
Hakulinen/Bittiguru Oy. 
 
Maakunnan vuoden yrittäjänä palkittiin Okun Koneistupalvelu Oy. Palkinto jaettiin 
maakunnallisessa yrittäjäjuhlassa.  

 

http://www.outokummunyrittajat.fi/


Puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja osallistuivat aluejärjestön yleisiin 
kokouksiin.   

 
   

 
 
 
Outokummussa 22.10.2025   
OUTOKUMMUN YRITTÄJÄT RY   
Hallitus   


